DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE PARA
PESSOAS COM ASMA COM FOCO NO AUTOCUIDADO de autoria de DEBHORA ISIS
BARBOSA E SILVA, SHEILA COELHO RAMALHO VASCONCELOS MORAIS, VINÍCIUS
GABRIEL COSTA FRANÇA, foi publicado nos Anais do II Simpósio de Educação em Saúde
na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122559

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122559